
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА 

Приказ 
18 сентября 2014 г. № 875 

г. Георгиевск 

Об участии в профильной смене 

На основании приказа министерства образования и молодёжной 
политики Ставропольского края от 18.09.2014 года № 920-пр «О проведении 
профильной смены для одаренных детей Ставропольского края» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

ЬРазрешить выезд 22 сентября 2014 года в г. Пятигорск (лагерь 
«Солнечный») учащихся МБОУ гимназия № 2, МБОУ СОШ № 4, МОУ 
СОШ № 5 в следующем составе: 

1. Рудоманов Антон Семенович, МБОУ гимназия №2 
2. Галустян Алина Юрьевна, МБОУ гимназия №2 
З.Стефаниди Кирилл Романович, МБОУ гимназия №2 
4. Богачева Юлия Андреевна, МБОУ СОШ №4 
5. Матвиенко Арина Вячеславовна, МБОУ СОШ №4 
6. Шулева Татьяна Дмитриевна, МБОУ СОШ №4 
7. Часовской Олег Вячеславович, МОУ СОШ №5 им. О.В. Гудкова 
8. Твердохлебов Владислав Андреевич, МБОУ СОШ № 7 

2.Руководителям МБОУ гимназия №2(Гатальская Е.А.), МБОУ СОШ 
№ 4 (Плотницкая Е.А.), МОУ СОШ №5 им. О.В. Гудкова (Левыкина Е.А.), 
МБОУ СОШ № 7 (Матвеева Н.Д.): 

2.1. Организовать выполнение мероприятий по обеспечению 
безопасности перевозок групп и детей пассажирским транспортом к местам 
отдыха и массовых мероприятий согласно приказу управления образования и 
молодежной политики администрации города от 30.05.2014 г. №603 «Об 
обеспечении безопасности дорожного движения обучающихся 
образовательных организаций города», Правилам организованной перевозки 
группы детей автобусами, утверждённых постановлением Правительства РФ 
от 17 декабря 2014 г. №1177. 

* 



2.2.Провести инструктаж с детьми по технике безопасности в пути 
следования, обратно и во время проведения мероприятия с обязательной 
регистрацией в журнале по технике безопасности. 

2.3.Определить маршрут движения и оформить необходимые 
документы для отправки организованных групп детей. 

2.4.Приказ по учреждению представить в управление образования и 
молодёжной политики администрации города Георгиевска в срок до 20 
сентября 2014 года. 

3.Директору МКУ Центра по обслуживанию МОУ (Е.О. Богомолов) 
обеспечить доставку участников профильной смены транспортом МКУ 
Центра по обслуживанию МОУ: 

в г. Пятигорск 22.09.2014г. 
обратно из г. Пятигорска 27.09.2013г. 

4.Директору МБОУ гимназия № 2 (Гатальская Е.А.) назначить 
ответственного за жизнь и здоровье учащихся в пути следования 
транспортного средства в г. Пятигорск, обратно и во время проведения 
мероприятия. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
ведущего специалиста управления образования и молодёжной политики 
администрации города Георгиевска Андронову О.Н. 

Заведующая отделом образования 
администрации города Георгиевска 

Богомолов Е.О. 
Андронова О.Н. , 
Гатальская Е.А. 
Плотницкая Е.А. 
Левыкина Е.А. 
Матвеева Н.Д 

Н.П. Калабина 

С приказом ознакомлены: 


